3D-Фасонная
термическая резка
�
Механизированная
сварка
müller opladen
made in germany
Mo-Prospekt_russisch0512/ind55.indd   29 10.05.12   09:44

15000 кг
Детальная информация по тому или иному типу
оборудования может быть предоставлена по
запросу
Механизированные сварочные системы
Сварочные поворотные столы
MO-DT-100
MO-DT-500
MO-DT-1.000
Mo-Prospekt_russisch0512/ind55.indd   20 10.05.12   09:43
21
müller opladen
made in germany
	 грузоподъемность	 полый вал	 диапазон 	 количество  �
	 в кг	 Ø в мм		 наклона в°	 оборотов 1/мин *
MO-DT-30	 30	 –	 +/- 90	 0,125 – 5,0
MO-DT-50-HW-30	 50	 30	 +/- 90	 0,125 – 5,0
MO-DT-100-HW-125	 100	 125	 +/- 90	 0,125 – 5,0
MO-DT-200-HW-125	 200	 125	 +/- 90	 0,125 – 5,0
MO-DT-300-HW-125	 300	 125	 +/- 90	 0,125 – 5,0
MO-DT-500-HW-200	 500	 200	 +/- 90	 0,06 – 2,4
MO-DT-1.000	 1.000	 –	 120	 0,06 – 2,4
MO-DT-1.500	 1.500	 –	 120	 0,06 – 2,4
MO-DT-2.000	 2.000	 –	 120	 0,05 - 1,0
MO-DT-3.000	 3.000	 –	 120	 0,05 - 1,0
MO-DT-5.000	 5.000	 –	 120	 0,05 - 1,0
MO-DT-10.000	 10.000	 –	 120	 0,05 - 1,0
MO-DT-15.000	 15.000	 –	 120	 0,05 - 1,0
MO-DT-20.000	 20.000	 –	 120	 0,05 - 1,0
MO-DT-30.000	 30.000	 –	 120	 0,05 - 1,0
MO-DT-40.000	 40.000	 –	 120	 0,05 - 1,0
*для центричных деталей
MO-DTV-300
MO-DT-15.000-HV
с гидравлической вертикаль-

	� Поддерживающий кронштейн выполнен  по
принципу  приводного, только без привода.
	� Стандартное управление
Перечисление возможных опций
	� Стальные колеса вместо вулканизированных
или цельнорезиновых
	� Напольный ходовой путь
	� Самоцентрирующееся исполнение MO-RB-
SZ-20.000-Synchron грузоподъемностью от
5000 до 40000 кг
етальная информация по тому или иному типу
оборудования может быть предоставлена по
запросу
MO-RB-40.000
MO-RB-SZ-20.000-Synchron
MO-RB-750-MS	 750	 100 - 2.000	 2.200 x 600	 375		  250	 50 - 2.000
MO-RB-1.500-MS	 1.500	 100 - 2.000	 2.200 x 600	 375		  250	 50 - 2.000
MO-RB-3.000-MS	 3.000	 100 - 3.000	 2.310 x 1.000	 530		  250	 50 - 2.000
MO-RB-6.000-MS	 6.000	 100 - 3.000	 2.310 x 1.000	 530		  250	 50 - 2.000
MO-RB-10.000-MS	 10.000	 150 - 4.000	 3.900 x 1.350	 710		  400	 45 - 1.800
MO-RB-15.000-MS	 15.000	 150 - 4.000	 3.900 x 1.350	 710		  400	 45 - 1.800
MO-RB-20.000-MS	 20.000	 150 - 4.000	 3.900 x 1.350	 710		  400	 45 - 1.800
MO-RB-30.000-MS	 30.000	 150 - 4.000	 3.900 x 1.350	 710		  400	 45 - 1.800
MO-RB-40.000-MS	 40.000	 150 - 4.000	 4.200 x 1.450	 780		  500	 30 - 1.200
MO-RB-80.000-MS	 80.000	 150 - 4.000	 4.500 x 1.650	 810		  500	 30 - 1.200
*для центричных деталей
нагрузка
в кг*
мин-макс Ø